Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.10.2023  № 354
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков,
в д.Усадье Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7  части 1 статьи 6 областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в д. Усадье Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 30.10.2023 № 354

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в  д. Усадье
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Усадье

д. Усадье – земельный участок площадью 1500 кв.м,
расположенный в кадастровом квартале 53:03:1204001
 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
к Постановлению от 30.10.2023 № 354

Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
в д. Усадье Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image2.png
Wid9-0is

BT dopuario ospanny | K K U 7 sbe X,

A A
AaB6Belz AabGBelz AabOBBIT, AGBGBerz AbGBslc AAGGBSIT) AABSBBIT, A;g

AaBoBeT, i 3amenute.
1 ObiuHbili | 1 Bes ukTe... 3aronoso... 3aronoso. Hassarwe Mogsaron.. Cnaboes.. Bugenenve CunbHoe Crporwit WTaTa2  BelgenewH.. CnaGas cc.. CwbHas c.. | VMEHWTH
. s © w s T - | b Begeawts

Crum Pegaxtuposanne

Eydep obuena Wpupr

] P 0 S o K KN S K7 XN ST TS XN TS T (TR O T T (TN T 0. |

» S

an

8

[ 25 124 123 122 120 120 119 118 17 i db A5 A4 13 2 0

Crpannua: 1us 1 | Hneno cros: 1 | <5 pyconi | [EE 80% ()

3
H P Mowex @) PYC oo

)« 0 w4

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]